
 

 

УКРАЇНА 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 лютого 2018 року       № 1493 
 

Про припинення Національному банку України 

права постійного користування земельною ділянкою  

по вул. Віктора Чміленка 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93, 120, 126, 

141 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 «Про оренду землі», 

розглянувши заяву Національного банку України, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Національному банку України право постійного 

користування земельною ділянкою (державна реєстрація від 13.05.2015 

індексний № 37428221) (кадастровий № 3510100000:29:254:0016) загальною  

площею 0,0030 га по вул. Віктора Чміленка, надане на підставі рішення міської 

ради від 24.02.2015 № 4020 для розміщення та обслуговування ТП-РП, у зв’язку 

з добровільною відмовою землекористувача. 

Земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:29:254:0016)  

площею 0,0030 га по вул. Віктора Чміленка віднести до земель запасу, не 

наданих у власність або користування. 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища повідомити органи державної реєстрації про 

припинення права користування земельною ділянкою по вул. Віктора Чміленка. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                      

ради Грабенка О.В. 

 

 

Міський голова          А.Райкович 

 

Шевченко 22 09 49 


